latitudinem cordis cuius ego sciam
tiam eius eo quod non sit iuxta et
3.1. * Moral. Gregor. dicit, quod in
inani gloria: superbia autem, et in
nuntur iuritum humiliatis ergo ad
nitur ueritati, sed humiliat.
¶ 3 Præt. Iactantia ex diuitiis casis, quae
dicitur Sapienti. Quid nobis pertinet
uitiarum iactantia quid committit curia
tas diuitiarum uidetur pertinere alterius
tie, quod opponitur istituzio, neque
go iactantia opponitur uenientia.
S E D C O N T R A et, quod id
cundo, & quarto Ethico. * Invenimus
ritati.

R E S P O N . Dicendum, quod iustitia, ut
portare uidetur quod homo uenientia
enim, que uult homo longe uideatur
Tunc autem propriè aliquis se contulit
se supra se aliquid dicitur quod amittere
pliciter. Quandoque enim aliud. Quod
non quidè supra id, quod in se est, tantum
de eo homines opinantur, quod homines
cit 2 ad Corinth. 12. Parco, nequissimum
pra id, quod videt in me aut aliis De
Alio modo, aliis perverba dicuntur
se supra id, quod in se est, econsumunt
quia magis est aliquid indicandum, ut in
se est, quam secundum quod est in alia
rum, inde est, quid magis proponit. Adiu
quando aliquis effert se supra id, quod
quidè effert se supra id, quod est in se
est, et deinceps, quid magis proponit.
Et iteo iactantia propriè dicta quibus dico
per modum excusū.

AD PRIMUM ergo dicenda
procedit de iactantia, secundum
nitionem.

I Ad i^l dicendum, quod dicimus, non dum
siderari potest dupliciter. Vnde non
ciam actus: & sic opponitur veritate.
Alio modo, se cundum cautum habemus
semper, tamen frequentius accidit
quidem ex superbia, sicut ex cupiditate
& impellente. Ex hoc enim possunt
atrogantiam supra scriptum ostendac-
rumque, quo dexterius maxime
licet quandoque non ex arrogante
vanitate aliquis ad iactantiam ponere
lectetur, quia talis est (concedamus)
rogantia, per quam aliquis formam
est species superbie, non tam
sed, ut frequentius, cum cunctis
iactantiam ponit inter superbiam
iactator plerumque ad hoc modum
tur per suam iactantiam: & con-
gor. * ex innani gloria omni for-
nis.

AD III. dicendum quod
tiam cauſat dupliciter. Vnde
in quantum de diuitiis aliquo
ter Proverb. 8. opes dicuntur
per modum finis, quia ut dicunt
ſcifpos faciunt non ſolum prop-
eretur lucrum, qui de ferme
lucrari poſunt, puta, quo de
tes in diuitiis.

Super Questionis centosimoduo decima Articulum secundus.
Articolo secundo eiusdem quæst. 112. collige primo quinque
catus, in quibus iactantia est mortale peccatum. Primus, quando
profert de se profert id quod est contra charitatem Dei, ut de re
Tyri dicatur. Secun-

do, quando profert

ad quod est contra

proximum, vel

huiusmodi.

Tertius, quando ex fu-

tertia, ut cum quis

non accepit a

quod non

est, se iactat. Quar-

tertius, quando ex cupidi-

ni, ut cum dam-

proxiimi, intus, vel

proximi, ut cum i-

actantia, ut cum quis

debet, aut

quod est, & inde fal-

lum in doctrinam feni-

ti, ut el pœcum ex-

ceptum, ut corpora, &c.

Quintus, cujus quis

debet delectatur

iactantia, ut in ea fine

quod est, & puta, quia

concupiscentia, ut

Dei, ut inimpleat

pecuniam sumum in

tempore. Et hinc ca-

commissum est om-

nes natus, quia de-

retra fuit sume- ue-

retra.

Aduite secundo, ut

quod est iactantia

proprie dicta de quo

l'fermo, est species

indicii ideo in pri-

dicta dicitur, & in